
HOI DONG NHAN DAN
THANH PHO HA NOI

s6: 22INQ-HDND

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VI:e;TNAM
D9c I~p - TJ! do - H~nh phuc

Ha N9i, ngay 09 thang 12 ndm 2020

NGHJQUYET

v~vi~c cho phep cac qu~n su' dung ngan sach c~p qu~n d~ h6 trQ' cac
huy~n kho khan thuc hi~n xay dung ndng thdn mrri theo ngh] quyet

sa I1S/2020/QH14 ngay 19/6/2020 ciia Quac hQi; C~p nh~t
k~ hoach d§u nr phat tri~n narn 2020 c~p Thanh pha

nor DONG NHAN DAN THANH PHO HA N(H

KHOA XV, KY HQP THU 18

(ticngay 0711212020ain ngay 0911212020)

Can cu Ludt T6 chuc chlnh quyen dia phuong s6 7712015IQH13,:

Can cu' Ludt sua a6i, b6 sung 1119ts6 aiJu cua Ludt T6 chtrc chinh phu va
Ludt T6 chico chinh quyen dia phuong s6 47120191QH14;

Can cu Ludt Ngdn sach Nha marc s6 83120151QH13;

Can ctr Ludt D6u tu cong s6 39120191QH14;

Can cu nghi quyet s6 11512020lQH14ngay 191612020cua Qu6c H9i vJ thi aiJm
mot s6 cO' chd, chinh sach tai chinh - ngan sach ai;icthit a6i vOithanhph6 Ha N9i;

Can cu' nghj ajnh s6 40120201ND-CP ngay 061412020 cua Chinh phu v~
hu6ng dan thi hanh m9t s6 ai~u cua Lugt D6u tu eong;

Xet a~ nghi clla Uy ban nhan dan Thanh ph6 tgi ta trinh s6 2261TTr­
VBND ngay 2311112020 vi vi¢c cho phep cae qugn su' dung ngan saeh cap qugn
iii h6 tr(y eac huy¢n kh6 khan th",'chi¢n xay dlfng nang than mai theo nghi quyit
s6 11512020lQH14 ngay 191612020cua Qu6e h9i; Cgp nhgt ki hogch ii6u tu phat
tri§n nam 2020 cap Thanh ph6; bao cao tham tra s6 79IBC-HDND ngay
0211212020 eua Ban Kinh ti -Ngan sach; y kiin thao /ugn va kit qua biJu quyit
eua agi biJu H9i ii6ng nhan dan Thanh ph6,



QUVETNGHJ:

Di~u 1.Cho phep cac quan S11dung ngan sach c~p quan d~ h6 tro 05 huyen
kho khan thirc hien xay dung nong then rnoi thea Nghi quyet s6 115/2020/QH14
ngay 19/6/2020 cua Quoc h(>itrong nam 2020.

(Chi tiit thea Pln,l luc 1dinh kern)

Di~u 2. C?P nhat kS hoach d~u nr phat tri~n nam 2020 c~p Thanh pho:

- Thong qua phuong an phan b6 Ngan sach Thanh ph6 h6 tro narn 2020 tir
nguon v6n tang thu ngan sach Thanh ph6 narn 20 19 chuyen nguon sang nam
2020 cho 08 huyen kho khan v~ ngan sach d~ d~u nr xay dung nha van hoa cho
cac thon con thi~u nha van hoa,

- Ch~p thuan phuong an C?Pnhat danh muc va chi ti~t mire v6n d6i voi 03
nci dung chi thea co che giai ngan linh hoat kS hoach v6n, gem: Thanh quySt
toan cac dv an hoan thanh; chu~n bi d~u tu; giai phong m~t b~ng va C?Pnh?t kS
ho~ch d~u tu phi! tri~n nam 2020 d.p Thanh ph6 sau cac dQt di~u chinh.

(Chi tiit thea cac Pll1,li1!c2, 3, 4, 5, 6 dinh kem)

Di~u 3. T6 chuc thvc hi~n:

1.Giao UBND Thanh ph6:

- Tri~n khai thvc hi~n Nghi quySt va giao kS ho~ch v6n cho cac don vi
theo dung quy djnh.

- Chi d~o UBND cac huy~n ngay sau khi nh?n kinh phi tir cac qu?n va
tir ngan sach Thanh ph6 h6 trg cftn kh~n truong giao kS ho~ch v6n chi tiSt dSn .
tirng dv an dam bao dung quy dinh cua phap lu?t v~ dftu tu cong; can d6i, b6
tri b6 sung v6n tir ngan sach dja phuong (nSu c§n) d6i v6'i ph~n kinh phi con
thi~u d~ thvc hi~n diu tLl"SO'111hoan thanh cac cong trinh, dv an duQ'c h6 trg
dam bao ti~t ki~m, hi~u qua; hoan thi~n thu t\lC d~u tu cac dv an xay dlJl1gnha
van hoa thon con l~i d~ du di~u ki~n b6 tri v6n, trinh HDND Thanh ph6 thong
qua trong na1112021,

2. Giao ThuOng trvc H(>id6ng nhan dan, cac ban cua H(>i d6ng nhan dan,
cac t6 d~i bi~u va cac d~i bi~u H(>id6ng nhan dan Thanh ph6 giam sat vi~c thvc
hi~n Nghi quy~t.
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3. DS nghj Uy ban m?t tr?n t6 qudc Viet Nam cac c~P, Thirong true H9i
d6ng nhan dan va dai bi~u H9i d6ng nhan dan cac quan, huyen: Ha Dong, Hoan
KiSm, Hai Ba Tnrng, Thanh Xuan, Ba Vi, Chuang My, Me Linh, My Dire, Phu
Xuyen, Phuc ThQ, Quoc Oai, Thach Th~t, Thuong Tin, U'ng Hoa tham gia giam
sat viec thirc hien Nghi quyet.

Nghi quyet nay diroc H9i dong nhan dan thanh ph6 Ha N9i khoa XV, ky
hQP thir 18 thong qua ngay 09/12/2020 va co hieu hrc k~ til ngay kY.l~

No'; nhiin:
- Uy ba~ Thuong vu Quoc hQi;
- Chinh phu;
- Ban cong tac dai bi~u thuQc UBTV Quoc hoi;
- VP Qu6c hoi, VP Chinh phu;
- Thuong true Thanh uy;
- Doan Dai bieu Quoc hQiHa Noi;
- TT HDND, UBND, UB MTTQ Thanh ph6;
- Cac Ban Dang, cac Ban HDND Thanh ph6;
- Dai bi~u HDND Thanh ph6;
- Cac van phong: Thanh uy, HDND, UBND Thanh ph6;
- Cac sa: K~hOIiChva DAuill,Tai chinh, Van hoa va Th~ thao;
- Thuong tl\IC HDND, UBND cac qu~n, huy~n: Ha Dong,
Hoan Ki~m, Hai Ba Tnrng, Thanh Xuan, Ba Vi, Chuong
My, Me Linh, My Due, Phu Xuyen, Phuc ThQ, Qu6c Oai,
Th(ich Th~t, Thuong Tin, U'ng Hoa;
- Cong bao Thanh ph6, C6ng giao ti~p di~n tir Thanh ph6;
- Luu: VTw--
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~tjI !'1L~_ Ph\l luc 1
~~i~.;~~'QUAN HO TRONGAN SACH HUYENNAM2020f~~~~(~;,,~~~~lilyits6 1 1- INQ-HDND ngay 0911212020 cua HDND Thanh ph6)

~,~; ",I ':>Jf.~1,:5:{/b . Don vi tinh: Trieu d6ng

1 2 3 4

~N91 DUNGHOTR(J ~=~iGHIeHU

--

TT

r---J---:--- TONGCONG . ~----1-2-3-.5-00-l-------1I QU~ THANHXUANHOTR<]: 89.000
r--+-=---'-------------'---------------I------t--- ----

Huy~nBaVi 50.000r-~-~-~-------------- ~------I--·--·----
1 Truong mbnon xii Phu Dong 14.000

-'='----_._-----------1----- -- ----- - ..-
___2__l"lliitvan hoa thon 4 xii Thuc1nMy .__ 4.02,9. .
3 Nhit van hoa thon Th\lYPhieu, xii Th\lYAn
4 Nhit van hoa thon Tam My, xiiTim LInh
5 Nhit van hoa thon Hat Giang, xiiTim LInh 4.000-------- --_..__ ._- -- .._------
6 Nhit van hoa then 2, xii Thuc1nMy 4.000I-I-------~-----"----·--------- -j-- _

7 Nhit van hoa thon Phil Xuyen 4, xii Phil Chau
-----------j------- -- ._------

8 Nha van hoa thon Li~u Chau, xiiPhil Chau 4.000
--:--I--:-:---:-----:---:-=-:-~--::----'--:-:----------__i---__:_.-------- ------
9 Nhit van hoa thon Phil My, xiiPhil San 4.000

r--w- Nhit van hoa thon San Hit, xii Khanh Thu~ng 4.000----------~-----~~-----r· ------
Hl!Yin Chuong My 39.000t---t-~

1 Truang THCS Tan Tien, xii Tan Tien 39.000
II QU~ HADONGHOTR<]: 5.000 _

------Hl!YenUngHoa 5.000 ..
1 Nhit van hoa thon Trung, xiiVien NQi 2.50Q__

------
2 Nha van hoa then Phu LUllThuong, xii Phu LUll 2.500

I--t-_::__-~-___;_-__;_------'---'='-'---------I--------------
III QU~ HoANKIEMHOTR<]: 15.000

I-----:---:--r-----IHuy~nChuong My 10.000 _
I Nhit vanhoa thonPh\l Chinh }O.OQQ _

r- J!uyj_~~-!>tfC_--_--------- .. 5.09_0r- _
I Truang Mam non xii BQtXuyen _ __ _ _ __5_:000_ __ _ _
IV QU~ HAlBATRUNGHOTRQ 14.500
--~- IiuY~I!-Q~A,=-Q~i--~__- --- _ -- - - _ - 5.000

1 Nang dp, cai tao nha van hoa then 3. thon 4 xii Thach 5.000
Than (giai doan II)----- - - ..... -_.._ ..-..- .._-- -- - .... --

__ Huy~nChuong My'-- _
I Nha van hoa then Yen San, xiiD6ng Lac

4.000----I------j-------
4.000

------1

4.000

9.500
9.500
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c. ~j- \ PhI} Ive2
- '~ ,C~P NH~T KE HO~CH DAu TV' PHAT TRIEN CAP THANH PHO NAM 2020{( J/!lf!.¥. ",/ '" ' ..'.., .. ;. I »: c,?;.. \ (Kerntheo nghi quyit sil 22INQ-HDND ngiiy 0911212020eua HDND Thanh phil)

,~;~;\:;"t;~;'{:,;~~,~t:(?~ii, Dun 'I.' TrlluMn.

~~','r~ ~' //'_i../;.~-' ->"'iL':;:-S~_:'_ Di:U chinh, cip ohit K~ ho,ch v~n trong nlm 2020.'--- .. ' ':"/
'([ I·"/"

DI~u chinh theo"""'-=-' de QD sA: 4369/Qf).. K: ho,chK: ho,chva. dl b& Oilt. chinh DI~II chinh theo DI&' chinh .beo DI~ cbinh
UBND al'y 181911020;

Di:" chiniliheo Dliu v4•• 1.
STT NiUdual 44111QD-UBND 0l'y lIDO ••• 411:. Gllleh'"lri dj. nim ,h .. 21161QD,UBND".Iy 3695JQD-UBND ogiy ,h.. QD 510IlQD-UBND dlinb

2020 T4nlst1 14.IIQD- 25/SJ2020 111811010 01/1012020; 46J11QD- Dgiy 1311111010 tbeo
clli.h, tiP16JIIQD- UBNO II._Y 15/100010; .b'tURNDocay ITenlly 4.74/QD-UBND _.iy Nlbl

13/411010 13/10/1010 1911012010 qu)'~.'y
DI~u ehinh DI~uchinh Di~u chlnh DI~uchinh DI!.. chink DI!u chlnh Dlk chinh Dl~u chi.h
Clim KIIV tine KRV clim KHV tinc KHV 111m KHV tine KHV elimKHV tina KHV

/ 2 3 , J • 7 8 • / o /I 12 J3 /4 /J u J7

T6~!:i!:Q~!:i 28103917 -a61.S82 6S0 000 ::tJ.lUl!!! H12500 -30 000 ;!OOOO -I 7S2 S81 :!l!l.ill llO§LS -B90260 :Ll90,260 ll5._000 ~n~~3S

A CHI DAu nfroNG (116TRl VONTHQ'CHq:N cAc
11.903.917 -6S1.S81 --1.1I1.SOO 1.111.500 -30.000 30,000 -1.7S1.S81 -410.6IS 410.615 -1.51S.160 1.390.160 13S.000 1I.251.33SCHUONGTRINH,DQ'ANDAuTU roNG)~--..

AI B4 tri ,,4. Ih. h.\11i-n1Inrk, ,,4n Ih.nh quy" lo'n, •••vi d~ 811.600 -133.000 -30.000 -103.000 678.600phona

I BAIn Ihu hAicae khoin ling lruhe d~n h4t K~ hOJChRim 2019 chua
16L600 16L600bA Ir! nguan de thu hAi

'-
2 vAn Ih.nh quy~ loan cae d....an hoir! thinh 200,000 -7MOO -70,000 130JlOO Chi li& I. Ph" 11,11:6

3 BAtrl nguAnvAnlh!,f<:hiSn c:8<:d....in quy holSChlheo Luit Quy ho,ch 50.000 -nooo -33,000 nooo
4 BAtri nguAn vAnclluAn hi d!u tu cho cAe d....'" XDCB tip trung ai. 50.000 50,000 PhInboI dOtilt 21,991u,d";

Thanh phA,coo dc:d ....intb.r<:hienlheo hlnh IhUe PPP (BY, BOT•... ) PhuI\IC4

,MuI'&'<hodlo Inci.
Vlnh Tuy 2 richuyh. xuAns
nsu& KOCHItp lruna cAp

5 D\I' phOng 350.000 -30.000 -30,000 320.000 Th.... phA
- PhAnbA chi tiAr

298.n1.504.761 d kim phi
GPMB ttl Ph" I"e 5

Al vA. phiD bA III," hlf. cjc ch ....... triDIl m\lC lieu, dy" 'n dAu hr 11.091.317 -519.S81 -1.111.500 1.111.500 30.000 -1.751.581 -410.615 410.61S -1.411.160 1.390.160 13S.000 10.571.73SXDCB h&11"0'co .. uc lieu ciaodD huven

T,I QD II0IJQD-UBNDnaIY
13111/2020'''''>'In 02<110 In
alaUBNDbuyln <>a LIm

(Xly dono ,,..In _,. kho
cI6 thiT". QuIqua d_Duooc XI, _ Dv din ..
Phil Thi (KHV diunIm plIO
70 It 460 .. au di" chlnh 42

I VAn )(DCB IPp trunl cAp ThanhphA U.971.987 -1.66'.020 -2.014.500 30.000 -1. 752.582 ,327.115 327.115 -651.438 1.054,000 13,199.96 tY &inti); Xly <lion. tuyln1.865,500 7 dum, quyhotdIIv dubn&179
din _. _ "" t6c IU N~
- H1i Phbns. huyenGi. Llm
(KHV ai.. diu nlm 33tY
cIIno. ... oIllu ""'h 23.StY
&\nol) ..... ",..In co <hA.st.
thil ,Iidl,ml np6a thu til dAt
oheo dUneNahiquylt 26/NQ-

HDND npyCM/12IlOl9-- - - - .- - _.- .. _ ._ .._ .. -. - --- --- ._---- _ .._. -._._ .L__ _ ..__ .. _ -- _.__ . __ .- --_._._ __ ...- .t..........._~. __ - _ .. - -_ .._ ._ -_._ __ L. __ ._L-._._.L____.__.__________ ...-



..
Di~ucllinh, c,p nhit K~ ho\,ch v~n Iroog nim 2010

Di~u chinh thee
K~ho,ch cae QD sA: 4J69JQD- Ki ho,c:hv~ndi bA Dj~uchinh Di~u chinh thee Di~uehinh theo Di~uchinh

U8ND "giy 281911010;
Di~ chinh theo Di:" vAn nim

SIT N{U dung
tri.du nim 2116JQD-UDND ogay J695/QD-UDND ogay 441l/QD-UBND Dgiy

Qfl SIOIIQfl-UOND 1020 ,au di~u Ghi ehatheo theo 0111011010;46J7IQD_ chioh
chinh, tip

2020 Tang sA 14981QD- 15/s/1010 1118/2010 16J8IQ().. ugiy 13/11/1010 theoUBND ngiy 1511012020; Rh,tVBNDngiy TTg ugay 4874/QD-UBND ugay NghiU/4/l010 231100010 29/1011020 quy~tniy
Di~uchinh Di~u chioh Di$u chinh Di:u chinh Di&. chinh Di~u chinh Dj;. chinh Di~u chinhgiim KHV ling KHV giim KIIV ling "HV giam KHV ling KHV giam KHV ting KHV/ 2 3 4 5 6 7 8 9 I. II 12 13 14 15 16 /7

/I C/unm. trinA m{lcIii" 1.126.900 434.125 -98.000 -59.000 591.115 1.561.025
I CTMr quAe gia vi Xay d\l'ng nOng toon mm 1.026.900 532.125

-59.000 591.125 1.559.025 GAm h& If(J rn'\ng thOn mOl vi
KH..lll.2 CTMT ThBnb pM vi Giim lhiAtt un tic giao thOng 100.000 -98.000 -98.000

2.000
11/ BA tri vAn tlt(re lli/,. mPt s4 J,."n Iheo Cd chi ape tllN 1.087.000 26.165 247.000 -4/9.671 198.637 1.216.165IV N,a,. sdc" tlrW pll4,,4 ",.chs cAp ''''~Fn 3.906.430 689.148

-83.500 83.500 -92.150 546.298 235.0110 4.595.578I Ngin s8ch Th1nh pill, ~ trl1 00 R1\1Clieu coo cBc huyen. Ihi xi 1.359.500 -28.100
-17.500 -67.750 57.150 1.331.4002 Hi\ trQ' cae hu~nxiy d\R18wOng hQC,Ir,m y Ie tu nguon van xl, sa

300.000
3011.000

ki& th~t Too dO
m irQ' djc thil (gAn bA IrQ'vUng inh hllanS m6i tnrimg Khu LHXlCf

J SOC Son; h& IrO' thi xi Son Tay; ~ Irq bA sung em cite huyen Da V~ 239.000 18.948
-12.000 30.948 257.948SOc 5011•... )

Ha IrQ' ~ sung co RII,tC tieu ngoli dinh mire hel Irq i(li Nghj quyit
4 181NQ-HDND Rgay 06/12/2016 (thea cae vin ban chi dJO cua Linh 1.640.400 465.800

-26.000 46.000 -12.400 458.200 2.106.200dtlO Thanh ph~trong nim 2018)

-l Chi h~ IrQ' cae huyen khic ph\lc 8nh htt6ns can bio sA 3, sa" nim
120.0011

120.000
2018

6 H~1"1huy~nHoai Dlie dAu bl R1QisA dll An h, ting dim bao di~u
247.530 -2.500

-40.0011 37.500 245.030
kiin Icn Quin him 2020

7 HA IrQ' cho c8c huyin kho khin dau hI xiy dl,lng nha vin hoa coo cae
235.000

235.0110 235.000 Chi u& ttl Ph"I~J
thon thi~unhi vin hoa

B CHI oAu Tit PHATTRiENKHAC(OOTRI VONCHOcAc
6.200.000 -215.0110 650.000

-865.0110 5.985.000
QUY,cAc KHOA.NCHI oAu Ttf KHA.q

I 8~suns van va hoin Ira cho QuY Diu tll phil triSn Thanh ph6 (hoan
2.500.000 -600.000

-6011.000 1.900.0110
van 1.500 Ii dAn~ bA lung van 1.000 If dang)

2 Ohi thu, ghi chi nsuAn li~iii d.,mgdit d6i ung cho cac d....an OT 3.000.000
3.000.01103 B.~sung vAn uy thac Ngin hins chinh deb xii h{)icho vay giai quy~

370.000 650.000 650.000
1.020.000

viec lam
4 oA sung van cho Quy M tn;r nang dan 30.000

30.000l eit.! lu, ha frO'doanh ngh~p, diu lu tra "i lu tiin nhs. dit va h~ Irq
200.000 -180.000

-180.000 20.000
cae ,d~lin xi hOihoa

6 HAtn;r dia phuong b,n 100.000 -85.000
-85.000 15.000

?h
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S6 oba vin Thanh ph6 h6 trq-~~~-_..

TT . ~-- Ten Dhitvin h6a
h6athOn KH nim 2020 Ghi cha

(tri~ud6ng)
1 2 3 4 5

Tal!.[~ng 94 235.000
I Huy~n Chuang My 2 5.000
I NhAvan h6a then CA,xiiNgoc HoA
2 NhAvan h6a then H\I,xiiH6ng Phong
II Huy~n Me Linh 2 5.000
I NhAvan hoa thon Thuong, xii £)~iThinh
2 NhAvan hoa thon N(}iD6ng, xi Dai Thinh

ill Huy~n Phu Xuyen 20 50.000
I NhAvan hoa then My Van, xi Chuyen My
2 NhAvan h6a then Tri Thuy, xi Tri Thuy
3 Nha van hoa then ScmThanh, xi Son HA
4 NhAvan hoa then Til Thuan, xi Van Til
5 Nha van h6a ti~u khu duong, thj trfutPhil Minh
6 NhAvan hoa then Trung, xiiChau Can
7 NhAvan hoa thon H(}i,xiiVan Hoang
8 NhAvan hoa then Duong La, xi Phu Tuc
9 NhAvan hoa then LiruXa, xii Phil Tuc
10 NhAvan hoa then Chanh Thon, xi Nam Ti~n
II Nha van h6a then Lat Duong, xi Hang Thai
12 Nha van hoa then An Binh, xi Bach H~

-- ---------
I3 Nha van hoa Ti~u khu CCJ khi, giAy,thi trfut Phu Minh
14 NhAvan hOathon An c6c Thirong, xiiH6ng Minh- -_ ...__ ..1--------- ._---- ------ --------_------_------_. ._-_---- --_-_---
IS Nha van h6a thon AnMy, xi D~i Th~ng

- -. ---._ ------_. _.' --- _---_---_ - -_._- ----_ ..---- ----------_--------- .-. . - . .- - - - .. - -- - ----
16 Nha van h6a thon Hoang Dong, xlIHoang Long

-- - --- _"_'--'_' --------_. --------~-----------_. -_._ - _-------,_ .. .. __ ...--- - - - - - - . -
17 Nha van hoa thon Thilnh4P I, xi Minh Tan

-.--------.----~-----.--- ._-_._----------- ---------_._-- _.,_--_ ..- ------------ -

18 Nha van hoa thon Kha Lieu, xi Philc Ti~n
19 Nha van hoa thon Tri Chi, xi Tri Trung
20 Nha van hoa thon cb Ch~,xi Phile Ti~n

IV HUY~DPhue ThQ 22 55.000
1 Nha van hoa thon 3 xi Sen Phucmg
2 Nha van hoa thon 4 xi Sen Phucmg

1/3



S6 nha vin Thanh ph6 h6 trQ'
TT Ten nha vin hea

hoathOn KH nim 2020 Ghi chu
(trieu d6ng)

3 NM van h6a thon 8 xii Sen Phuong
4 Nha van h6a then 9 xii Sen Phuong
5 Nha van h6a then 6 xli Ngoc Tao
6 NM van h6a then 7 xli Ngoc Tao
7 Nhll van h6a thon 10 xli Ngoc Tao
8 NM van h6a thon 3 xli Phung ThuQ11g

9 Nha van h6a then 8 xli Phung ThuQ11g
10 Nha van h6a then Bao V~ 2 xii Long Xuyen1---...
II Nha van h6a thon Phil Long 3 xli Long Xuyen
12 Nha van h6a then Bao Loc 2 xli Yang Xuyen
13 Nha van h6a thon Luc Xuan xii Vong Xuyen
14 NM van h6a thon Phuc Trach xii Vong Xuyen
15 Nha van h6a then Yang Noi xii Yang Xuyen
16 Nha van h6a thon Bao Loc I xii Yang Xuyen
17 Nha van h6a thon Thanh Mac xli Thanh Da
18 Nha van h6a thon 7 xli PMc Hoa

19 Nha van h6a then Hiep Loc 3 xii Hiep Thuan
20 NM van h6a thon 4 xli Lien Hiep
21 Nha van h6a then 6 xii Lien Hi~p
22 Nha van h6a thon 6 xii Tich Giang .

V Huy~n Quae Oai 6 15.000

1 NM van h6a thon 6, xii Cong Hoa

2 Nha van h6a thon D6ng B\lt, xli NgQc Li~p

3 NM van h6a thon 3, xli PhuQ11gCach

4 Nha van h6a thon 4, xli PhuQ11gCach ,._- .-
5 NM van h6a thon D6ng Ben, xii Dong Xuan-_._._-- -_._---- -----------------_-- - _- _ ..- -- - _._._--- ----- .. _ ..--.---- ----- ..__ ...

6 Xay dt,mg nM van h6a thon 1, xii PhuQ11gCach _ .-_
VI Huy~n ThllOng Tin 7 17.500

1 Nhll van h6a thon Duang Tao, xli Van Tao
... _ ..._ ------_. ---_- ----- ..-

2 NM vlin h6a thon Qu~t Dong, xii Qu~t Dong
-.....-- -------_----------- .--- ..-.-
3 Nhll van h6a thon Khe H6i, xii Hll H6i

1---~.

4 NM vlin h6a thon Gia Phuc, xii Nguy~n Trlii

5 NM vlin hoa Doi 5, Thon Cat Triu, xii Ti~n Phong

6 NM van hoa thon Phac Dong, xii Ti~n Phong

7 NM vlin hoa thon D6 Ha, xii Khanh Ha

VII Huy~n Ung Hoa 27 67.500

1 Nha van hOa thon Vien Ngo~i, xii Vi en An
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sa nha van Thanh pha ha trQ'
TT Ten nha van h6a

h6a tMn KH nam 2020 Ghichu
(trieu d6ng)

2 Nha van h6a then An Cir, xli TrAm Long-
3 Nha van h6a then Van Ong, xli Tao Duong Van
4 Nha van h6a thon Dilo Xa, xli Dong La
5 Nha van h6a then Vi en Dinh, xli Dong L6
6 Nha van h6a then Thong Nh~t, xli Dong L6
7 Nha van h6a then Ti~n, xli Vien NQi
8 Nha van h6a then Thuong, xli Vien N¢i
9 Nha van h6a thon Kim Giang, xli Dai Cirong
10 Nha van h6a then Tri~u Khe, xli D¢i Binh
II Nhil van h6a then Nhan Trai, xli Dong L6

1--
12 Nha van h6a then Giang, xii Vien N¢i
13 Nha van h6a then Quang Tai, xli Trung Tu-_
14 Nha van h6a thon Quan Cham, xii Minh Dtrc
15 Nhil van h6a thon N am Chinh, xii Minh Duc
16 Nha van h6a then An Hoa, xii Hoa Xa
17 Nha van h6a then Giang Tri~u, xli Dai Cuong
18 Nha van h6a then Dong Dinh, xii D\li Cuemg
19 Nhil van h6a thon Phu Yen, xli Vien An
20 Nhil van h6a thon ChAn Ky, xii Trung Til
21 Nhil van h6a thon B~t Trung, xli Lien B\lt
22 Nhil van h6a thon Thanh Sam, xii Truemg Thinh
23 Nhil van h6a thon Yen Truemg, xii Truong Thioh
24 Nhil van h6a thon M\lnh Tan, xli Dong L6
25 Nhil van h6a tMn Thugng Dili - HAuChua, xii Hca Xa
26 Nhil van h6a tMn N¢i LUll, xii LUll Hoang
27 Nhil van h6a thon Ngo\li D9, xli D¢i Binh

VIII Huy~n Th~ch Thftt 8 20.000
1------ --
I Nhil van h6a thon 3b xli Canh N~u

I-
2 ~hil van h6a thon Phu Th\l xli L\li Thugng1----- -------- ---, --.---. -.. --
3 Nhil van h6a thon Bach Kim xli Phu Minh

---- --- - -- --- .._- --- ---- ----------- ---------_._-_._-_------- -- --- --_-----_,_
4 Nhil van h6a thon Noi thon xii Phu Minh

-- --- -- - -----~----.-----------_------- -------- -------- -~-~- --- ---.---- --
5 Nhil van h6a thon 6 xii Tien Xuan

- - -- - -- -- _,'_ .. -_._._-- -_ ..._----------_ ..._----_- ,_, ._----_._------- -------------- --. -------_._- --_.._- _. - .-- _ .._-_. _._ -- _----_ --------- -.- -_" --- -

6 Nhil van h6a thon 2 xii Yen Binh-_-- - ------ --
7 Nhil van h6a thon Binh Xa xii Binh Phu
8 Nhil van bOa thon Cu5i Chua xii Binh Phu

H:E>NDva UBND cac huyen phiin b6 van chi ti@tcho tirng d., an va can dai, huy dOng ph§n van con I,i (n@udn
thi@t)dS hoan thanh cling trinh. -
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~',/>:.~;;:irtr*.-, DI7Ylvi: D6ng? ../~ /~~. S6 K~ bo,eb van Ghi'IT • ~ mye dl/ain dl/ Cboi dAu til'
an nlm 2020 chu

J 2 3 4 5 6

TONGCQNG 48 25.991.000.000
.- -

I Xay dung tru 56 lam vi~c D6n Cong an Khu cong nghlep Phu Nghla,
I 410.000.000 BQLDA £lTXDCT

huyen Chuong My thu9c Cong an TPHN VAnH6a - Xl! h(\i
2 Xay dung nv 56 lam vi~c D6n Cong an Quang Trung, huyen Thach ThAt

1 422.000.000 BQLDA £lTXDCT
thuoc Cong an TPHN VAnH6a - Xl! h(\i

3 Xay dung tru 56 lam vi~c D6n Cong an phtrong £l!liKim, qu~ Hoang Mai
I 522.000.000 BQLDA £lTXDCT

thuoc Cong an TPHN VAnH6a - XII h(\i
4 Xay dung 11'\1s6 lam vi~c D6n Cong an £l6ng Mo, th] xl!Son ray thuQc

I 409.000.000 BQLDA £lTXDCT
Cong an TPHN VAnH6a - Xa h(\i

5 Xay dung tru s6 lam vi~c D6n Cong an Duong Lam, th] xl! Son ray thu9c
1 412.000.000 BQLDA £lTXDCT

Cong an TPHN VAnH6a - XIIMi
6 Xay dung nv s6 lam vi~c cong an phuong Vlnh Hung. qu~ Hoang Mai

1 291.000.000 BQLDA £lTXDCT
thuoc Cong an TPHN VAnH6a - XAh(\i

7 Xay dung tru 56 lam vi~c cong an phuong Yen S6, qu~ Hoang Mai thu9c
1 477.000.000 BQLDA £lTXDCT

Cong an 11'HN VAnH6a - Xl! h(\i
8 Xay d\ffig trll s61am vi~c cong an Thi trAnH.y £lang. huy~n Ba Vi thu9c

I 522.000.000 BQLDA £lTXDCT
Congan 11'HN VAnH6a - XAhQi

9 Xily d\ffig trll 56 lam vi~c D6n cong an Thuy XUiinTien, huy~n Chuong
1 436.000.000 BQLDA £lTXDCT

My thuQc Cong an TPHN VAnH6a - Xii h(\i

10 Xay d\ffig Ir\I56 lam vi~c Cong an thi trAnThuOng Tin, huy~n ThuOngTin
1 387.000.000 BQLDA £lTXDCT

thuQc CA11' Ha NQi VAnH6a - Xii h(\i

11 Xay d\ffig Ir\ISCI lam vi~c Cong an phuOng Trung Son Trim, thi xii Son
1 397.000.000 BQLDA £lTXDCT

Tay thu9c CA11' Ha N(\i VAnH6a - Xii h(\i
Cai tilo, nang cap c6ng trinh San dien kinh ngoai tro; va hil tang Icy thu~t

BQLDA £lTXDCT12 khuon vien trung tam huAn luy~n va thi dAuTOIT Ha NQiph\lc V\lSea 1 I.737.000.000
Games 31 va Para Games 11 nam 2021 VAnH6a - Xii h(li

13 Cai 1\10, nang cApcong trinh Nha tW bAn cung ph\lc Y\I Sea games 31 va
1 300.000.000 BQLDA £lTXDCT

Para games 11 nam 2021 VAnH6a - Xl! h(\i

14 Cai t\lO, nang cap cong trinh Khu nM I~p luy~n va thi dau Bi s~t ph\lc V\l
1 208.000.000 BQLDA £lTXDCT

Sea games 31 nam 2021 VAnH6a - Xl! hQi

15 Cai 1\10, nang cap cong trinh Siln v~ dQngHa £long ph\lc Y\I Sea games 31
1 278.000.000 BQLDA £lTXDCT

nam 2021 VAnH6a - Xii h(\i _ --
16 Xay d\ffig nv SCI lam vi~c D6n c6ng an Dan Hoa, huy~n Thanh Oai thu9c

1 429.000.000 BQLDA £lTXDCT

f--
Cong an thanh ph6 Ha NQi VAn l:!.6a- Xl! h(\i__ ----

17 )cay d\ffig nv SCI lam vi~c Cong an phuOng Siti £l6ng, qu~ Long Bien
I 431.000.000 BQLDA DTXDCT

- .
thu9c Cong an thanh ph6 Ha N(\i

---- - -_-_._---.------ _~l!n H6a - _~~_!J_2!__ .. ..-_ -

18
Xay-d;;;;-g trVSCl lam ;;~ D6n c6ng ~ Vie~A~,Huy~~-lJngHb;thuQ-;;-- -

1 539.000.000 BQLDA £lTXDCT
C:~l!gan!,!~h ph6 H!N(\i _____________________ .______ . -.--- - ..- -- "_ __~A'!~6a:_:lSl!h_(\~

.....

19 Xay d\ffig nv SCI lam vi~c Cdng an phuOngYen Nghia, qu~ Ha £long
1 503.000.000 BQLDA £lTXDCT

thu(\c Cong an thanh ph6 Ha NQi VAnH6a - Xl! hQi

20 Xay d\ffig IrII SCI lam vi~c Cdng an phuOngVien Son, thi xl! Son Tay thu9c 1 370.000.000 BQLDA £lTXDCT
congan TPHN Vl!n H6a - Xii hQi

21 Citi 1\10, nang cap cong trinh Nha VAnhoa ph\lc Y\I Sea Games 31 va Para 1 235.000.000 BQLDA £lTXDCT
games 11 nAm2021 VAnH6a - Xii hQi

22 Citi 1\10, nang cap cong trinh nha ~p KicSm,Judo, da clu ph\lc Y\I Sea 1 288.000.000 BQLDA DTXDCT
games 31 va Para games nam 2021 VAnH6a - XIIhQi

23 Citi 1\10, nang cApcong trinh Cung dien kinh phllc Y\I Sea games 31 va Para
I 525.000.000 BQLDA £lTXDCT

games IInAm2021 VAnH6a - Xii h(\i

24 Citi t\lO,nang cap cong trinh Be boi, be nhay cdu ph\lc VIISea games 31 va 1 540.000.000 BQLDA £lTXDCT
Para games nAm2021 VAnH6a - XII hQi
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S6 Jd bo,cb van GhiIT DaDb mvc dv an dv Chi "iu tor
An Dim 2020 chu

I 2 3 4 5 6

25 Xay dung tru so Tea an nhan dan Huy~n Gia Urn. I 183.000.000 BQLDA DTXDCT dan
dung va cong nghiep

f-- 1--

26 Xay dung tru so Vi~n Ki~m Sat nhan dan huyen Thuong Tin, TP Ha N9i I 128.000.000 BQLDA DTXDCT dan
dung va cong nghiep

27 Xay dung rnoi tru so lam vi~e Toa an nhan dan qu~n BAcTiI Liem, I 252.000.000 BQLDA DTXDCT dan
dung va cong nghiep----

28 Cai tao, nang cApTruong Mfun non B, quan Holm Ki~m. I 794.000.000 BQLDA DTXDCT dan
dung va cong nghi~p

29 Xay dung tru so Vi~n kiem sat nhan dan huy~n Chirong My. TP Ha N9i I 180.000.000 BQLDA DTXDCT dan
dung va cong nghiep

-

30 Xay dung tuy~n dulmg s6 8 va m9t s6 tuy~n dirong ket n6i khu \!\IeBae C6
I 785.000.000 BQLDA DTXDCT dan

Nhu~ Chern, quan Bac Til Liem dung va cong nghiep
I- -
31 Xay dung cftu qua song Nhue tren tuy~n dulmg Djch Vong - Phu MY- cAu

I 186.000.000 BQLDA DTXDCT
- Di€n va dulmg n6i ra qu6c 1932 Giao thong

32 Xay d\Ing tuyen dulmg vao Cang Khuy~n Lucmg I 74.000.000 BQLDA DTXDCT
Giaothong

33 D\I an xay d\IDgcAuVAnQuan, huy~n Thanh Oai 1 551.000.000 BQLDA DTXDCT
r---- Giaothong

34 D~u tu xay d\IDgtuyen dulmg ket n6i dulmg Phap Van - cAu Gie vm
1 1.533.000.000 BQLDA DTXDCT

dulmg VAnhdai 3 Giao thong

35 Xay d\IDg dulmg gom phia Dong dulmg eao t6c Phap Viin - cAu Gie dOlUl
I 892.000.000 BQLDA DTXDCT

qua dia ph~ huy~n Thulmg Tin, PM Xuyen Giaothong

36 cAu vuqt cho ngueri di b9 t~ truoe toa nha HHI, HUD3, CT5-X2 trong
1 183.000.000 BQLDA DTXDCT

khu rto thi Bil.cLinh Dam, qu~ Hoang Mai Giaoth6ng

37 cAu vuqt cho nglIerirti b9 qua dulmg NgQCH6i t~ khu \!\IC ben xe Nuae
I 240.000.000 BQLDA DTXDCT

Ngfun, qu~n Hoang Mai Giaoth6ng

38 Xay d\1ng e~u vuqt eho nguOi di b9 qua dulmg Nguyen Trai 1 279.000.000 BQLDA DTXDCT
Giaoth6ng

39 D\I an d~u tIIxay d\IDgcAuvug! eho ngueri rti bQqua rtulmg 2,5 tili khu
1 106.000.000 BQLDA DTXDCT

V\IeehQ"d~u m6i phla Nam, Qu~ Hoang Mai Giaothong

40 Tuyen dulmg pMt tri~n phia ray Nam huy~n Qu6c Oai til rtulmg TL421B
1 435.000.000 BQLDA DTXDCT

di TL4 I9 n6i vm TL423 hien trang Giaothong- -1--- - . . .-- -f--- 1----D\I an xay d\IDgtuyen rtulmg nBi tiSp DT421B dOlUltil c~u vUg! Sili Scm
BQLDA DTXDCT41 qua khu hilnh chlnh huy~n ket n6i vai DT421B dOlUlTh(leh Than - Xuan 1 734.000.000

Mai Giaothong
---------------------------------------------_._- --- ---_--_._----- - -- _._-- _- -_----_-_-_ - - - ----
42 Xay d\IDgcAuvug! eho nguOi rti bQqua rtulmg Nguy€n Hoang qu~ Nam

I 67.000.000 BQLDA DTXDCT
Til Liem _____9iao !h~ll_L____--. - ------------------------------------------------- -------------- _ ..-----

43 Nang dp, eili tllo tuy~n ducmg Ngii Hi~p di Dong MY,huy~n Thanh Tri 1 421.000.000 UBND
- -_. _._------ .. huy~n Thanh Tri ---
44 H~ thBng mlUlgquan trae moi tTlIlmg tren dia ban TP Ha N9i I 1.000.000.000 Chi e\lCbao ve mlli

trulmg Ha N9i
Xay d\fng rtulmg dQckenh Dan Hoili (tilD(IiLQThAngLong d~n dulmg .-

45
Tlnh 423) huy~n Hoili Dire I 1.300.000.000 UBND huy~n HoiliDire

46 Dulmg lien khu V\Ie 6 (dOlUltil dulmg lien khu V\Ie I d~n dulmg vanh dai
I 1.700.000.000 UBND huy~n Hoili Dire3,5), huy~n Hom Dire

47 Dulmg n6i Qu6e 1932 vai QuBe I{\21A thuQc dia ban huyen PMe ThQva
1 1.000.000.000 UBND

thi xi! Scm ray, Tloh I{\416 huy~n Phue ThQ

48 Xay d\IDg tT\l s6 lam viee Qu~ Uy. HDND va UBND qu~ cAu Gi!y ~ 0
I 1.900.000.000 UBND Qu~ cAu Gidyddt IcY hi~u D22 - Khu do thi mm cAu Gi!y
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\. ' :\ '\,:. ;,)-:~:,-;"/ an VI: ong
~ /(J-t.. ~[, sa d., K~hogch van Chli dAutil'IT '';;<~--nanh' . " d., an Ghi eM_''',_ -. ._ .....-- an nim 2020

1 2 3 4 5 6

-------
TONG~G 8 298.533.504.761

1 Dir an cai tao nang c~p QLIA doan van £>ien-NgQch6i
1 1.562.027.000 BQLDA £>TXDCT

(KmI85-Krn 189) huyen Thanh tri, TP Ha N9i Giao thong

2 Xay dung duong Van Cao - H6 ray 1 58.995.628.576 BQLDA £>TXDCT
Giao thong

3 Xay dung tuyen duemg n6i tir Qu6c 19 5 vao Khu cong
1 8.893.018.734 BQLDA £>TXDCT

nghiep HAPRO Giao thong
4 Xay dung dUOng Lieu Giai- Nui True (doan V~ Bao 1 45.339.362.353 BQLDA £>TXDCT

d~n nut Nui Truc) Giao thong

5 C6ng h6a va xay dung tuyen duong tir nut re ra ph6 Nui
1 539.361.314 BQLDA £>TXDCT

Truc dSn ph6 San ray; Giao thong

Xay dung khu LHXL ch~t thai S6c San giai doan II tai BQLDA £>TXDCT
6 1 111.919.684.504 dp mroc, thoat mrccS6c San, HaN9i

va moi tnrong
7 £>~unr rna r9ng dmmg vanh dai III doan Mai Dich -

1 10.566.890.260 UBND qu~ B~c re
C~ Thang Long Liern

8 Xay dung tuy~n duemg 40rn n6i tir duOng Nguyen Viin
1 60.717.532.020 UBND qu~ Long

Clr d~n hSt khu tai dinh cu phuOng Ng9c Thuy' Bien
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TT

TONG CONG (A+B)

Quy~t djnh phe
sa dt! duy~t quy~t K~ hoach van nam
an toan/ thong bao 2020

van GPMB

Chu dh til'

7

Ghi chu

I 2

A CAC DV AN DA PHE DUY~T QUYET
TOANDV AN HoAN THANH

Xay dung cai t110tnrong THPT Lien Ha

2
Xay dung tuyen ph6 NguySn Dlnh ChiSu
(dean tir ph6 To HiSn Thanh d~n ph6 Dai
C6 Vi~t), qu~ Hai Ba Trung

3 Xay dung, cai t110tnrong THPT Tr~n Nhan
Tong, quan Hai Ba Trung

4
Xay dung tru sa 111mviec 09i quan Iy thi
tnrong 56 7 thuoc Chi C\lCquan Iy thi
tnrong Ha N9i

5 Xay d\Il1g, cai !go truimg THPT Xuan
Dinh, qu~ B~c Tir Liem

6
Xay d\Il1g ciu vuQt !gi nut giao oubng
NguySn Van Cir - NguySn Son de hgn ch~
un titc giao thong

7
Xay d\Il1g cau Su6i Hai I, Km 11+471
dubng tinh 19 413, huy~n Ba Vi

8
Cai t~o nang cftp qu6c 19 IA dogn Nge>c
H6i - cdu Gie (KmI89-KmI23+234)

9
Dh tu xay d\Il1g cong trinh duimg tr\)c
pMt triSn huy~n Phuc The> Iy trinh
KmO+OOdSn KmI3+740,61

345

71

63

8994/QD-STC
31112/2019

8693/QD-STC
23112/2019

3576/QD-STC
08/6/2020

6975/QD-STC
28/10/2020

7373/QD-STC
1311112020

8842/QD-STC
27/12/2019

898I1QD-STC
31/12/2019

90I4/QD-STC
31112/2019

8843/QD-STC
31112/2019

1/6

130.000.000.000

125.392.362.574

4.514.889.000

1.948.812.735

4.545.803.000

1.476.910.000

4.545.278.000

339.194.000

679.495.700

108.993.000

162.405.000

6

Ban QLDA D~unr xay
dung cong trinh dan
dung va cong nghiep

Thanh ph6

Ban QLDA D~u tu xay
dung cong trinh dan
dung va cong nghiep

Thanh ph6

Ban QLDA D~utir xay
dung cong trinh dan
dung va cong nghiep

Thanh ph6

Ban QLDA D~uttr xay
dung cong trinh dan
dung va cong nghiep

Thanh ph6

Ban QLDA D~utir xay
dlp1gcong trinh dan
d\lng va cong nghi~p

Thanhph6

Ban QLDA D~utu xay
d\Il1gcong trinh giao
thong Thanh ph6

Ban QLDA D~u tu xay
dlp1gcong trinh giao
thong Thanh ph6

Ban QLDA D~utu xay
dlp1gcong trinh giao
thOng Thanh ph6

Ban QLDA Ddu tu xay
dlp1gcong trinh giao
thong Thanh ph6



QuySt djnh phS

TT Danh muc dl! an S6 dl! duy~t quySt KS hoach v6n nam
Chli diu nr Ghi chuan toan/ thong bao 2020

v6nGPMB

D~u nr xay dung cong trinh duong true
8846/QD-STC Ban QLDA D~u tir xay

10 phat tri~n huyen Dan Phuong Iy trinh 1 511.269.000 dung cong trinh giao
KmO+OOd~n Km9+970 27/12/2019

thong Thanh ph6

Xay dung du Dao Xuyen (giai d011nI), xii 587/QD-STC Ban QLDA DAutu xay
11

Da T6n, huyen Gia Lam, thanh ph6 Ha NQl 1 03/02/2020 1.341.656.000 dung cong trinh giao
thong Thanh ph6

Xay dung tuy~n duong Le Trong Tdn doan
4488/QD-STC Ban QLDA DAunr xay

12 tir Ton Thdt TUng keo dai d~n song Lir, 1 6.999.303.392 dung cong trinh giao
qu~n Thanh Xuan 131712020

thong Thanh ph6

DTXD cong trinh du DAm Mo thuQc xli
5786/QD-STC Ban QLDA DAutu xay

13 H6ng Phong, xii Quang B], huyen Chuang 1 2.653.135.000 dung cong trinh giao
My 08/9/2020

thong Thanh ph6

DTXD cAuMy Hoa (du BQt Xuyen) vuqt
65511QD-STC Ban QLDA D~u tu xay

14 song Day qua dja ban huy~n My Duc, 1 8.270.401.680 d\fDgcong trinh glao
huy~n Ung Hoi 09/10/2020

thOng Thanh ph6

Xay d\fDg eong trinh du Van Quang, 6457/QD-STC Ban QLDA D~u tu xay
15

huy~n Qu6e Oal 1 06/10/2020 863.552.000 d\fDgeong trinh glao
thong Thanh ph6

Cal t~o ehinh trang khu V\Tenut glao dAu 6878/QD-STC Ban QLDA Ddu tu xay
16

du phia Bie du Chuang Duang 1 23/10/2020 1.367.306.373 d\fDgcong trinh glao
thong Thilnh ph6

H~ng m\le dUOng glao thong, t6 ehue glao
thOng, thoat nuo-c, cay xanh (do\l-D tir

6686/QD-STC Ban QLDA Diu tu xay
17 kmI2+733,35 d~n kmI6+188,72 glao v6i 1 2.985.795.541 d\fDgcong trinh glao

QL2) d\I an Mer rQng, nang cdp tuy~n 14110/2020
thong Thlinh ph6

dUOng35, huy~n Soc San, glal do~n 1

Xay d\fDg duang hinh lang thuQTIglUll de Ban QLDA Ddu tu xay

18 hiiu H6ng k~t h9P lam duong glao thOng d~
1

2249/QD-STC
3.282.831.469 d\fDg eong trinh nong

dl ehuy~n duong ra vao cimg San Tiiy, thj 15/4/2020 nghl~p va PTNT Thanh
xii San Tiiy ph6

Ban QLDA Diu tu xay

19 Xu Iy s~t lerba hiiu song To Ljch xii Khlinh
I 4813/QD-STC

1.181.558.000 d\fDgcong mnh nong
Ha, huy~n ThuOng Tin 271712020 nghl~p va PTNT Thanh

ph6

Ban QLDA Diu tu xay

20 Trllm bam Th~ch Nham, huy~n Thanh Oal 1 4069/QD-STC
335.345.000 d\fDgeong trinh nong

18/6/2018 nghl~p va PTNT Thanh
ph6
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Quyet djnh phe

TT Danh muc d" an S8 d" duy~t quy.h KS hoach v8n nam Chii d§U tu' Ghi chuan toan/ thong bao 2020
van GPMB

Ban QLDA Dftu tir xay

21
Cai tao nang dp tram bam tieu San, huyen

1
3618/QD-STC

1.727.979.000
dung cong trinh nong

Thach Thdt - phan dftum6i 09/612020 nghiep va PTNT Thanh
ph6

Ban QLDA Dftunr xay

22
Xu ly silt 10 be hiiu song Da khu ¥\IC Dan

1
2044/QD-STC

50.969.000
dung cong trinh nong

The - Tong B\\t, huyen Ba Vi 07/4/2020 nghiep va PTNT Thanh
ph6

G6i thftu CP I: Xay dung tram bam Yen So Ban QLDA Dftu tir xay

23
va blii d6 bun Yen My thuoc d\l' an dftu ttr

1
7025IQD-UBND

1.859.813.351
dung cong trinh cdp

xay dung cong trinh thoat nuoc nh~m cai 09112/2019 mroc, thoat mroc va rnoi
tao rnoi wang Ha NQi- D\I' an II wang Thanh ph6

G6i thftu CP6.3: Oii tao h6 4 (H\\ Dlnh va Ban QLDA D§.utir xay

24
Dftm Chu6i) thuoc du an xay dung cong

1
7024/QD-UBND

564.346.526
dung cong trinh dp

trinh thoat nuac nhftm cai t\\o moi wang 09/12/2019 nuac, thoat nuac va moi
Hil NQi - D\I'an II truang Thanh ph6

Ban QLDA Dftu tu xay

25
Citi t\\O thoat nuac ph6 DQi Cdn (m Giang

1
8362/QD-STC

1.028.796.253
d\fl1gcong trinh dp

Vim Minh dSn ngli ba Li~u Giai - DQicdn) 11112/2019 nuac, thoat nuac va moi
truang Thanh ph6

Ban QLDA Dftu tu xay

26
Citi t\\O h~ th6ng thmlt nuac tuySn ph6

1
8885IQD-STC

1.259.357.989
d\)11gcong trinh cdp

Thanh Dam, qu~n Hoang Mai 30/12/2019 nuac, thoat nuac va moi
wang Thanh ph6

Ban QLDA D§.utu xay

27
Xay d\)11gbill phS thiti xay d\fl1gt\\i xli Tien

1
143/QD-STC

20.000.000
d\)11gcong trinh cdp

Thftng, Me Linh, Hit N9i 10/0112020 nuac, thoat nuac va moi
wang Thanh ph6

Xay d\fl1g tr\iffi quan tr~c moi wang t\l'
Ban QLDA D§.utu xay

28 dQng lien tl}c !iii Khu lien hqp xu ly chdt 1
1858/QD-STC

2.046.868.000
d\)11gcong trinh cdp

3113/2020 nuac, thoat nuac va moi
thiti S6c Son, huy~n S6c Son

truang Thanh ph6

Xay d\fl1g h~ th6ng xu ly nuac thiti y tS 4832/QD-STC
Ban QLDA Dftu tu xay

29
b~nh vi~n Cong an thanh ph6 Ha NQi

1 271712020 241.936.000 d\)11gcong tdnh van h6a-
xli hQi Thanh ph6

DTXD tl'\l so lam vi~c cong an phuang My 5636/QD-STC
Ban QLDA Dftu tu xay

30 1 112.121.000 d\)11gcong trinh van h6a -
Dinh 2, qu~ Nam Tu Liem 3118/2020 xli hQiThanh ph6

Cai t\\O sua chua Truang trung cdp ngh~ ca 6546/QD-STC
Ban QLDA Dftu tu xay

31 1 2.913.354.762 d\)11gcong trinh van h6a -
khi I Hit NQi 09110/2020 xli hQi Thanh ph6
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Quy~t ajnh phi!

TT Danh muc d\l' an Sa dl}' duy~t quylit KS hoach van nam
Chii d§U tu· Ghi chuan toan/ thong bao 2020

van GPMB

DTXD tru sa lam viec ccng an phirong 6547/QD-STC Ban QLDADau tu xay
32

DireThang, quanB~eTir Liern 1
09/10/2020 78.735.365 dung cong trinh vanh6a -

xiih9i Thanh ph6

DTXD tru sa lam viec cong an phirong 6970IQD-STC Ban QLDAD!iuttr xay
33

Thuong Cat, quan B~eTir Liem 1
28/10/2020 91.193.000 dung cong trinh van h6a -

xiihQiThanhph6

Xay dung I~pd(l.tc9t anten va Trung tam 8995IQD-STC

34 ky thuat truysn d§:nsong Did phat thanh va 1 31112/2019;
5.789.777.000 Dai Phat thanh va truyen

truyen hinh HaN9i 3486/QD-STC hinhHil.N9i
3015/2019

Xay dung dirong nhanh N12 (tir cau Trung
8962/QD-STC UBNDhuy~n35 Dich xii H~M6 di Qu6c 1932) huyen Dan 1 2.171.522.986

Phugng 31112/2019 Dan Phuong

36 Xay dung cong trinh kenh tieu TO,huyen
1 3173/QD-STC

1.269.829.689 UBNDhuy~n
Dan Phuong 2515/2020 Dan Phuong

Cai tao, nang dp duong tir Qu6c 193 d6n
8351/QD-STC UBNDhuy~n37 c\lm cong nghi~p vira va nho huy~nDong 1
18/12/2017 406.897.000

DongAnhAnh

38 Xay dlJllg khu chOn hip va xir Iy rae thai
1 8344/QD-STC

113.955.000 UBNDhuy~n
huy~nDongAnh giai do~ I 18/12/2017 DongAnh

39 D!iu tu xay dlJllg Trung tam Y t6 huy~n
1 8954/QD-STC

315.311.000 UBNDhuy~n
DongAnh 31112/2019 DongAnh

Xay dlJllgnM tre, m§u giao t~i0 dfttNT-O1
5718/QD-STC UBNDhuy~n40 khu nM a ph\lC V\l cong nMn x1iKim 1

04/9/2020 1.684.229.000
DongAnhChung, huy~nDong Anh

XLCB ch5ng s~t la bi>'b1iisong Du6ng,
4963/QD-STC UBNDhuy~n41 thon D5ng Xuyen, x1iD(l,ngXa, huy~nGia 1 3.880.818.000

Lam 03/8/2020 Gia Lam

42 Ke ch6ng s~t la bi>'hfru song Day, xii Phil
1 5912/QD-STC

56.036.000 UBNDhuy~n
LUllTS,huy~nMy Due 1519/2020 My Duc

Cai t~o, nangdp Mth5ng dSB6i ngan Iii

43 va kSt h9P lam duang giao thong tren dia
1 7427/QD-STC

1.087.653.000 UBNDhuy~n
ban x1iVan PMc, C~m Dlnh, huy~n PMc 16/1112020 PMcTh9
Th9

44 Cai t~o nang dp h~ th6ng luCritieu Tan
1 9012/QD-STC

539.549.000 UBNDhuy~n
Phu - D~iThanh, huy~nQu5cOai 31112/2019 Qu6eOai

Xay dlJllg trung tam kY thu~t t5ng hqp

45 hu6'ng nghi~p d~y nghS huy~n QU6cOai
1 4434/QD-STC

2.200.183.000 UBNDhuy~n
dinh hu6'ngthanh trung tam giao d\le nghS 091712020 Qu6eOai
nghi~pcua huy~n

46 Xay d\Il1gtr~ bom Thien Dong xii My
1 6563IQD-STC

604.030.173 UBNDhuy~n
Hung, huy~nThanh Oai 03/10/2019 Thanh Oai

47 Xay d\Il1gduang n6i PMp Van tm khu dftu
1 576/QD-STC

171.000.000 UBNDhuy~n
gia Tlr Hi~p,NgflHi~p, huy~nThanh Tri 22/0112019 Thanh Tri

416



Quy~t dinh phe

TT Danh muc d" an S8 d" duy~t quySt K~ hoach v8n nam
Chii diu til Ghi chu

an toanl thOng bao 2020
v8nGPMB

Xay dung ha t~g Icy thu~t khu d~u gia
7722/QD-STC UBNDhuy~n48 quyen sir dung d~t xii Tam Hiep, huyen I 31.698.000

Thanh Tri
18/1112019 Thanh Tri

Xay dung co sa ha ~g khu nuoi trang
3793/QD-STC UBNDhuy~n49 thuy san t~p trung tai xii Dai Ang, huyen I 500.000.000

Thanh Tri
15/6/2020 Thanh Tri

50
Xay dung tnrong THPT NguySn Qu6c

I
7456/QD-STC

14.084.391.493
UBNDhuy~n

Trinh, huyen Thanh Tri 18/1112020 Thanh Tri

51
D~u tir xay dung tru sa hanh chinh qu~

I
8663/QD-STC

28.691.000
UBNDqu~

Hai Ba Trung 23/12/2019 Hai Ba Tnrng

52
Hang muc rna r(ing, nang dp dirong Thanh

I
3629/QD-STC

1.042.988.000 UBNDqu~
Nhim 09/6/2020 Hai Ba Trung

53
Cai tao chinh trang d6ng b(i HTKT tuyen

I
6763/QD-STC

4.063.486.023 UBNDqu~
duong NguySn Van Cir, qu~ Long Bien 10/10/2019 Long Bien

54 Truong THPT San ray, thi xii San ray I
3695/QD-STC

15.368.352.895
UBNDthi xa

11/6/2020 San ray

55
Co sa lam viec cong an huyen My Dire

I
2998/QD-HO 1-P6

274.142.000
Cong an Thanh ph6

thuoc Cong an thanh ph6 Ha N(ii 19/6/2020 HaN(ii

Xay d\lIlg tf\! sa Iilm vi~c d(ii quim Iy thi
8995/QD-STC

56 trubng s6 16 thu(ic Chi C\lC quim Iy thi I 1.204.005.814 Sa Cong thuang
trubng Ha N(ii 31112/2019

57
XLCB ch6ng s~t trugt de thuqng luu de ta

I
5982/QD-STC

955.093.000
Sa Nong nghi~p va Phat

Day, phuimg Yen Nghia, qu~ Ha Dong 17/9/2020 trien nang than

XLCB ch6ng s~t la de biYta song Van Dinh
4962/QD-STC Sa Nong nghi~p vii Phat58 do~ tir KI+020 dSn KI+390 thu(ic dia I 371.868.000

ph~ xii Hang Minh, huy~n Phu Xuyen
03/8/2020 trien nang than

XLCB ch6ng s~t 1&de ta song Nhu~ qua

59
khu V1!C thon Gia Khimh, xa Nguyen Trai,

I
4965/QD-STC

220.559.000
Sa Nong nghi~p va Phat

huy~n Thuimg Tin (wang lIng K37+420 - 03/8/2020 trien nong thOn
K37+665)

XLCB ch6ng s~t trugt biYhiiu kenh xii tr~m
5980/QD-STC Sa Nong nghi~p va Phat

60 bam ~p B~c, thu(ic dia ph~n xii Vong La, I
17/9/2020

864.653.000
trien nong than

huy~n Dong Anh

61
Nang c~p, rna r(ing di tich Nhil H6 Chu tjch

1
4484/QD-STC

3.721.314.750 Sa Van hoa vii The thao
a va lam vi~c thing 1211946 131712020

62
Ciii ~o nang c~p phong kham da khoa khu

1
8968/QD-STC 1.589.831.000

Trung tam y te huy~n
V1!C Ng<;>cTilo 31112/2019 PhucThQ

Tang cuimg nang h/c cua Vi~n KHCN va

63
Kinh tS xay d\JTIgHil N(ii nhim nang cao

1
5935/QD-STC

671.093.615
Vi~n KHCN vii Kinh te

nang h,rc kiem dinh ch~t luqng cong trinh 16/9/2020 xay d\JTIgHa NQi
xay d\lIlg cho Hi!.NOi vii wng Thu do
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Quy~t djnh phS
TT Danh rnuc dl}' an S6 dl}" duy~t quy~t KS hoach v6n nlim

Chii diu tu Ghi chiian toanl thong bao 2020
v6nGPMB

cAc mr AN THl/C HII,tN co CHE
B GPMB LINH HO~T TtY NGUON QUYET 8 4.607.637.426

ToAN

Xay dung tuyen ph6 Nguy~n Dlnh Chieu Ban QLDA Dau nr xay
I I (doan tir ph6 To HiSn Thanh dSn ph6 D~i 1 10301KBHN-KSC

876.820.855 dung cong trinh dan
Cd Vi~t), quan Hai Bil Trung 09/1112020 dung vii cong nghiep

Thanh ph6

65IKBHN-KSC

Ti~u du an d~n bu, GPMB vii tai djnh cir d~ 17/0112020;
Ban QLDA Diu nr xay

2 xay dung e~u Nhat Tan vii DUOng2 ben diu I 59I1KBHN-KSC
l.858.153.861 dung cong trinh giao

c.iu 26/06/2020;
thong Thanh ph6768IKBHN-KSC

24/08/2020

Xay dung Duong Vimh dai I (doan 6 Dong 280IKBHN-KSC Ban QLDA Dau nr xay
3

Mac - NguySn Khoai) I
13/0312020 305.091.360 dung cong trlnh giao

thOng Thimhph6
Xay dung c.iu My Hoa (cau B9t Xuyen)

965IKBHN-KSC Ban QLDA Diu nr xay
4 vuot song Day qua dja ban huyen My Due, I 19/10/2020 220.269.000 dung cong trinh giao

h!!Y_enDng Hoa thong Thanh ph6
Xay d\l'llg tuySn DUOngnoi tir D~i 19Thang

1013IKBHN-KSC Ban QLDA Dau tu xay
5 Long keo dili dSn Qu6e 1921, huy~n Th~eh 1

02/1112020 26.129.000 d\l'llg cong trlnh giao
Th~t thOng Thilnh ph6

6 D\I an thm!t nuac nh~m cili thi~n moi
I 856/KBHN-KSC

786.76l.000 UBNDhuy~n
twong Ha N9i - D\I an II 18/09/2020 Thanh Trl

7 Xay d\l'llg DUOngTo Hi~u keo did I 10301KBHN-
60.054.430 UBNDqu~n

KSC 09/11/2020 duGi~
Xay d\Ing DUOng25m tir de song Du6ng

8 dSn tuySn DUOngquy hO\leh c~t ngang 40m
1 65IKBHN-KSC

474.357.920 UBND qu?o
(tiSp giap vai Duong Alexandre Yersin) t\li 17/01/2020 Long Bien
phuOng Ng9c Th\lY,qu~n Long Bien
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